



شدن مغز متفکر حریف، استقلال با دو مهاجم خودبه توپ گیری می پرداخت و مهدی مهدی پور هم پیش از مصدومیت، در راستای توپ قرار می گرفت تا همچون صحنه زیر در بازی با سپاهان، موقعیت شکل نگیرد و توپ جلوتر نرود.

حمله به سبک کلاسیک!
جواد نکونام بیشتر از سبکی سنتی و همراه با نتیجه برای رسیدن به دروازه حریف بهره می برد. او از تعدادی بازیکن در گوشه زمین استفاده می کرد تا موقعیتی را برای ارسال شکل دهد. سپس بازیکنان سرزن را به محوطه جریمه می بردند و از ابوالفضل جلالی، مدافع کناری بازی ساز در مرکز زمین و پشت محوطه کمک می گرفت تا توپ های برگشتی را پوشش دهد. نقشه دوم حملات استقلال هم به جابجایی ماشاوریوف و جلالی برمی گردد. ابوالفضل جلالی به نقطه کور محوطه

آنالیز سبک بازی استقلال در فصل نایب قهرمانی؛ ریاضی به جای هنر!

ماجراجویی شاگردان جواد نکونام با ۶۷ امتیاز در لیگ برتر ایران به پایان رسید. امتیازاتی که برای قهرمانی کافی نبود و آن‌ها را بهترین نایب قهرمان تاریخ فوتبال ایران نامید.

استقلال، مربعی را شکل می دادند و بازی ساز حریف را در مرکز این مربع شکل می گذاشتند. آن‌ها در گام اول قصد داشتند فضا را ببندند و در ادامه هم او را احاطه کنند تا مهره اصلی حریف صاحب توپ نشود. آن‌ها در کناره‌ها هم، چنین برنامه‌ای دارند و با دو عنصر کناری و دو بازیکن مرکزی، یک مربع را شکل می دهند و با تحت فشار گذاشتن حریف، ارسال به محوطه جریمه را به حداقل می رسانند. پس از صاحب توپ

گروه ورزشی - استقلال بیشتر هفته‌های این فصل لیگ را در صدر جدول حضور داشت، اما سرانجام رقابت تنگناتک قهرمانی را به رقیب سنتی و هم شهری، واگذار کرد. تیم جواد نکونام از فرم بسیار خوبی در این فصل برخوردار بود و به خوبی راه رسیدن به دروازه رقیب را بلد بود و در دفاع از دروازه خودی هم، عملکردی فوق‌العاده به نمایش گذاشت. با این اوصاف، بردهای میلی متری آبی‌ها در هفته‌های پایانی، با کسب یک تساوی مقابل نساجی خراب شد و آن‌ها بهترین شکست خورده این رقابت‌ها لقب گرفتند.

استفاده از خط هافبک برای نگه داشتن توپ روی زمین
استقلال اغلب بازی خود را از عصب زمین آغاز می کرد و برای این کار به فاصله کم بازیکنان نسبت به یکدیگر نیاز داشت. وقتی در دیدار برابر تراکتور، فرمز پوشان با ۴ عنصر

در آستانه نهایی شدن قرارداد بیرانوند و تراکتور

به دستکش طلایی لیگ برتر فوتبال ایران، در لیگ بیست و سوم هم تراز با حسین حسینی موفق شد ۱۸ گلین شیت کند و دستکش طلایی فصل اخیر لیگ برتر را به دست آورد.

پورحمیدی با وجود این درخشش، حالا یک رقیب جدی را در خط دروازه تراکتور می بیند و در صورت نهایی شدن قرارداد علیرضا بیرانوند که اتفاق قریب الوقوعی است، شرایط برای ادامه همکاری او با سرخ پوشان تیریزی پیچیده می شود.

گفته می شود که حسین پورحمیدی در صورت نهایی شدن قرارداد بیرانوند، تمایلی به ماندن در تراکتور و نیمکت نشینی ندارد و در سودای آن است تا بتواند در تیمی دیگر به عنوان دروازه بان شماره یک کارش را پیش ببرد.

البته که او برای تحقق این مهم باید بتواند رضایت تراکتوری‌ها را جلب کند و باید دید در صورت جدایی احتمالی از تراکتور، مقصد بعدی این دروازه بان باتجربه که فصل گذشته در کنار حسین حسینی، رکورددار گلین شیت شد، کدام تیم خواهد بود.

دروازه بان باتجربه در حال حاضر در کشور ترکیه حضور دارد، گفته می شود که در هفته آتی جلسه ملاقات نهایی بیرانوند و نوزوی قرار است تنظیم شود و به نظر می رسد در این جلسه، قرارداد یک ساله بیرانوند با تراکتور به امضا خواهد رسید!

پورحمیدی و جدایی احتمالی از جمع سرخ‌ها؟
حسین پورحمیدی که در دوره حضورش در استقلال، به واسطه آنکه نتوانست فرصت بازی به دست آورد و زیر سایه حسین حسینی کارش را پیش برد، از این تیم جدا شد و در ادامه، در تیم‌های آلومینیوم اراک و تراکتور تیریز عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشت.

پورحمیدی بعد از حضور چندباره در کورس مدعیان رسیدن

مذاکرات تراکتوری‌ها با بیرانوند مثبت پیش رفته و در حالی که این با وجود آنکه خبرهای ضدونقیضی پیرامون احتمال بازگشت بیرانوند به پرسپولیس با پادمانی مالکان باشگاه به گوش می رسد اما خبرهای جدید حکایت از آن دارد که احتمال بازگشت این دروازه بان پرماجرا به جمع سرخ پوشان پایتخت به حوالی صفر رسیده و در هفته آتی باید منتظر ثبت انتقال جنجالی او بود!

در انتظار دیدار نهایی بیرانوند و نوزوی
محمد رضا زونوی، مالک باشگاه تراکتور با وجود آنکه در هفته‌های اخیر در سودای کناره گیری از ادامه مالکیت خود بر این باشگاه بود، تغییر موضع داده و یکی از خریدهای خیرساز او در بازار تاپستانه قرار است علیرضا بیرانوند باشد. در روزهای اخیر،

گروه ورزشی - بعد از کش و قوس‌های فراوان به نظر می رسد که بزودی قرارداد علیرضا بیرانوند با تراکتور تبریز به امضا خواهد رسید.

تراکتوری‌ها در سودای آن هستند تا یک نقل و انتقالات رویایی و پرسر و صدا را پشت سر بگذارند و در این مسیر، هدف اصلی فرمز پوشان تیریزی، جذب ستاره‌های کلیدی پرسپولیس است.

در طول ۲ هفته، بحث جذب علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر و مهدی تریابی از سوی باشگاه تراکتور در صدر اخبار رسانه‌ها بوده و پیگیری‌های بیشتر نشان می دهد که این موضوع فراتر از یک گمانه زنی و شایعه است و پیوستن این ۳ ستاره کلیدی پرسپولیس به تراکتور، اتفاق قریب الوقوعی به نظر می آید.

علیرضا بیرانوند که با فسخ یک طرفه قراردادش از پرسپولیس جدا شده، مورد غضب مدیران باشگاه به قرار گرفته و گفته می شود که قرار است از سوی سرخ پوشان پایتخت پرونده‌ای علیه بیرانوند در کمیته تعیین وضعیت تنظیم شود.

نه "بزرگ به استقلال، پرسپولیس و سپاهان!"

گروه ورزشی - ستاره استقلال خوزستان در لیگ بیست و سوم با مدبران باشگاه اورنورگ روسیه برای امضای قرارداد به توافق رسیده است. بازیکنان ایرانی در سالیان اخیر کشورهای مختلفی را برای ادامه مسیر فوتبالی خود انتخاب کرده‌اند و کشور روسیه، همواره در صدر انتخاب‌ها قرار داشته است. بدون شک سعید عزت‌اللهی و سردار آزمون، خیرسازترین و البته موفق ترین بازیکنان فوتبال ایران در رقابت‌های باشگاهی روسیه محسوب می شوند اما در غیاب این ۲ ستاره ملی پوش، در فصل اخیر رقابت‌های باشگاهی روسیه، ۴ نماینده از فوتبال باشگاهی ایران حضور داشتند. محمد مجبی بعد از درخششی که در قامت بار قرضی در استقلال داشت، از تیم سانتاکلارا پر تغال جدا شد و به روستوف روسیه پیوست. محمد قربانی از سپاهان اصفهان راهی اورنورگ روسیه شد و کسری طاهری و امیرحسین ریوندی هم جزو بازیکنان جوان فوتبال ایران هستند که در فصل اخیر به عضویت تیم‌های روبین کازان و زسکا مسکو روسیه درآمدند. در این میان می توان گفت که مجبی و قربانی در اولین فصل حضورشان در فوتبال باشگاهی روسیه عملکرد قابل قبولی داشتند. رقابت‌های بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به پایان رسید که جواد آقایی پور یکی از چهره‌های ویژه فصل اخیر رقابت‌ها بود. آقایی پور در ترکیب استقلال خوزستان عملکردی درخشان داشت و نتوانست ۹ گل برای آبی پوشان اهوازی بزند و ۳ بار هم در نقش گل ساز در ترکیب استقلال خوزستان در خشد تا در بازار نقل و انتقالات تابستانه، نگاه‌ها به سوی او جلب شود؛ هر چند که این بازیکن تحت قرارداد باشگاه استقلال خوزستان است اما با این وجود در قرارداد او بند فسخی گنجانده شده که تیم‌های مدعی را نسبت به جذب این بازیکن امیدوار کرده بود.

تلاش نافرجام ۳ مدعی برای جذب آقایی پور: تیم‌های استقلال، پرسپولیس و سپاهان اصفهان از جمله تیم‌هایی بودند که در روزهای اخیر گفته می شود برای جذب جواد آقایی پور وارد رقابت یکدیگر شده بودند. گویا طبق بند مندرج در قرارداد آقایی پور، تیم‌های خواهان این بازیکن باید ۱۰ میلیارد تومان هزینه رضایت نامه‌اش را پرداخت می کردند و با خود او هم به توافق مالی می رسیدند که در این زمینه مذاکرات مثبت پیش نرفت و اولویت جواد آقایی پور ژوینر شدن بوده و طبق آخرین خبرها، آقایی پور در فصل آتی رقابت‌های باشگاهی در فوتبال ایران حضور نخواهد داشت.

ستاره لیگ ۲۳ به روسیه می رود: جواد آقایی پور در پست هافبک تهاجمی و مهاجم هدف توانایی بازی دارد، مورد توجه مسئولان باشگاه اورنورگ روسیه قرار گرفته و طبق آخرین خبرها، توافق میان طرفین نهایی شده است. دمتری آندریف در مصاحبه با خبرنگار رسانه اسپورت روسیه درباره خرید مهاجم ایرانی توضیح داد گفت: «آقایی پور به زودی به اردوی تیم ملحق خواهد شد». با توجه به توضیحات آندریف، به نظر می رسد که انتقال جواد آقایی پور به اورنورگ نهایی شده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، ستاره لیگ بیست و سوم فصل آتی با محمد قربانی در تیم روسی همبازی خواهد شد و کارش را در فوتبال باشگاهی روسیه دنبال می کند.



تیم ملی دانمارک در یورو ۲۰۲۴



روزنامه اقتصاد کیش

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

